
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 13/01/2022 às 08:39:50 Helder de Lima Freitas
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 02418/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de São José de Piranhas
Número da Licitação: 00007/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Medicamentos
Valor Estimado: Não Disponível
Objeto: Aquisição de Medicamentos (na forma de drágeas, injetáveis), Medicamentos por Ordem Judicial e de
Materiais Médico-hospitalar, para atender as necessidades da Secretaria de Saúde de São José de Piranhas - PB.
Data do Ato: 12/01/2022
Data e Hora do Certame: 25/01/2022 08:30:00
Local do Certame: www.portaldecompraspublicas.com.br
Observações: Errata: No item 344 do Termo de Referência, em sua quantidade, onde-se lê "0", leia-se "50".

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Edital da Licitação Sim cb1e75e130bae41df56faf4fd414495c

João Pessoa, 13 de Janeiro de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 26/06/2023 22:35. Validação: 9589.9828.50F9.12BF.24FA.BB7F.7575.CA17. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 02418/22. Data: 13/01/2022 08:39. Responsável: tramita.

111

111


